[image: image1.jpg]

                       АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2018                                                    с. Сергеевка                                                        № 99
О подведении итогов конкурса «Лучший Предприниматель 2018 года»
на территории Сергеевского сельского поселения
Во исполнение муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Сергеевского сельского поселения на 2018 - 2020 годы», утверждённой постановлением администрации Сергеевского сельского поселения от 24.11.2017 №86, администрация Сергеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и провести 18 декабря 2018 года в администрации поселения заседание Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства при главе Сергеевского сельского поселения.
2. Создать комиссию по подведению итогов ежегодного конкурса «Лучший Предприниматель 2018 года» (прилагается).
3. Выделить муниципальному казенному учреждению «Сельский клуб с. Украинка Сергеевского сельского поселения» на проведение мероприятия с вручением ценных подарков и благодарностей лучшим предпринимателям в Сергеевском сельском поселении денежные средства в сумме 12 (двенадцать) тысяч рублей из местного бюджета Сергеевского сельского поселения.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Сергеевского сельского поселения  (www.sp-sergeevskoe.ru).
Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                             Н.В. Кузнецова
УТВЕРЖДЕН

                                                                                   постановлением администрации

                                                                                   Сергеевского сельского поселения

от 27.11.2018 г. № 99
СОСТАВ
комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса
«Лучший Предприниматель 2018 года»
	Председатель комиссии

Кузнецова Наталья Владимировна
	глава поселения – глава администрации Сергеевского сельского поселения, член местного Политсовета местного отделения партии «Единая Россия»

	Секретарь комиссии

Шульга Надежда Владимировна
	Главный специалист 2-го разряда - управляющий делами администрации Сергеевского сельского поселения

	Члены общественной комиссии

	Передереева Елена Михайловна
	начальник финансового отдела - главный бухгалтер администрации Сергеевского сельского поселения

	Федяков Валерий Михайлович
	директор МКУ «ХОЗУ администрации Сергеевского сельского поселения»

	Мартыненков Николай Андреевич
	депутат муниципального комитета Сергеевского сельского поселения

	Кокнова Тамара Макаровна
	председатель первичной организации Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов Сергеевского сельского поселения.